

Debit & Shopping Card

For Use Only In India



6074 5102 7883 2861

6074

VALID THRU 06/25

K SINGH

 **SBI**  
*Classic*

**RuPay**  
DEBIT

अनस्तांतरणीय NON TRANSFERABLE रुपया अचना वित्त गोपनीय रखें PLEASE KEEP YOUR PIN CONFIDENTIAL ELECTRONIC USE ONLY

[Redacted] 2861 252

NOT TRANSFERABLE

AUTHORISED SIGNATURE

IDEMMA 5 061 00RS 09110



यह स्टेट बैंक डेबिट कार्ड भारतीय स्टेट बैंक / सहयोगी बैंकों की संपत्ति है और इसका उपयोग बैंक के निर्धारित शर्तों के अंतर्गत किया जाए। अप्रत्याशित किराये वाले पर इसे बैंक को लौटाना होगा। यदि कार्ड चुरा लिया हो कृपया इसे खाली कर दें। खाली कर देने की निकटतम शाखा को लिखें।

This State Bank Debit card is the property of State Bank of India/Associate Banks and its use is governed by the terms and conditions of the Bank's Debit Card Agreement. It must be returned to the Bank whenever it is not used. If stolen, please return to the nearest Branch of State Bank of India/Associate Banks.

24x7 हेल्पलाइन 1800-112-211/1800-425-3800 (फ्रीकॉल-राष्ट्रीय, शनिवार/राज्य/देशीय) या साइट पर क्लिक करें।  
प्रकारों के प्रकारों में प्रयोग: MUM 0001-20-2559 9999 या स्टोक एफ: 50% contactcentre@sbi.co.in  
24x7 Helpline 1800-112-211/1800-425-3800 (Toll Free from all MNL/ISNL/Landline or STD/DD No. 001-45-229188) with other service providers in India or Overseas. Email: contactcentre@sbi.co.in. VALID ONLY IN INDIA.

Follow us on : rupaynpci / RuPay\_npc

